檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府財政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號7樓中

央區

承辦人：陳淑美

電話：1999(外縣市02-27208889)轉2882

傳真：02-27595661

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年8月6日

發文字號：北市財金字第10234195100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動相關資料1份(34195100A00_attch1.pdf)

主旨：檢送「2013全民金融知識A＋巡迴講座列車」活動相關資

料1份，請鼓勵所屬人員報名參加，請 查照。

說明：

一、依財團法人台灣金融研訓院102年7月30日金發字第102000

0684號函辦理。

二、為協助社會大眾建立正確之金融理財與保險規劃觀念，財

團法人台灣金融研訓院聯合中華民國銀行商業同業公會全

國聯合會、金融消費評議中心、保險事業發展中心及本府

合作推廣全民金融教育，本府場次訂於102年9月17日（星

期二）下午2時至5時假財團法人台灣金融研訓院菁業堂（

地址:臺北市大安區羅斯福路3段62號2樓）舉辦「全民金

融知識A＋巡迴講座列車」活動，1時30分開放入場。

三、請各機關學校鼓勵所屬人員報名參加，並准予公假登記，

參訓人員請於102年9月13日前逕至活動網頁http://www.t

abf.org.tw/tw/user/2013a_plus/報名或傳真報名（報名

表詳附件），相關問題洽詢電話：（02）3365-3618，本

活動承辦人員：財團法人台灣金融研訓院金融訓練發展中

4

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

心陳宛瑜小姐，聯絡電話：（02）3365-3504，活動結束將

由該院核發公務人員終身學習時數3小時認證，請參訓人

員於是日下午1時50分前完成報到，不另函通知。

正本：臺北市政府各機關學校 (本局暨所屬稅捐稽徵處、動產質借處除外)

副本：財團法人台灣金融研訓院 2013/08/06
15:48:49